Z resztą wolno jest Extrakt tabularny i Akt szacunkowy dóbr Kobierzyn, iakoż i Inwentarz ekonomiczny w Registraturze tutejszego Sądu przezyrzeć lub przepisać.

Z Rady C. K. Sądów Szlacheckich.

W Tarnowie d. 9. Kwietnia 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 748. Per C. R. Provinciale Forum Nobilitum Tarnoviense publica bonorum Kobierzyn in Circulo Vadovicensi sitorum licitatio, in satisfactionem evictae per Salamonem Bornstein contra massam defuncti Josephi Lewicki, respective declaratum ejus haeridem Georgium Macewicz Summae 610 Aureorum hollandicorum ponderosorum cum usuris a die 24. Junii 1811 ad diem 1. Novembris 1815. per 5 à 100 — abinde vero per 4 à 100, quoque in Aureis hollandicis ponderosis et expensis executionis in quota 708 flrb. 42 xr. M. C. agnitis, hic Fori in tertio termino die 4. Junii 1828 hora 10. matutina celebranda proscribitur ac publicatur, erga sequentes condiciones:

1) Praetium fisci juxta judicalem determinationem in Summa 70,484 flr. 30 xr. M. C. proclamabitur.

2) Quilibet emendi cupidus coram Commissione ad licitationem delegata vigesimam partem praetii fisci, nempe quotam 3524 flrb. M. C. titulo vadii deponere obligabitur, secus ad licitationem non admitteretur.

3) Bona haecce in hoc tertio licitationis termino etiam infra aestimationis praetium vendentur, quodsi emptor supra vel pro aestimationis praetio non adinveniretur.

4) Alleviatio conditionum, tam per Fiscum R., quam per Curatorem absentium creditorum, Dnum. Adm. Bartmański, concessa

in eo consistit, quod Summae fiscales in praetium oblatum intrantes tamdiu super bonis relinquuntur, donec C. R. Gubernium pro circumstantiarum ratione easdem repetere non ordinaverit, quodve pariter Summae absentium creditorum in praetium oblatum intrantes super iisdem bonis usque ad subsequendam ex parte unius alteriusve creditoris trimestralem annunciationem et solvendas per emptorem usuras manere possint.

5) Plurimum offerens emptor unam tertialitatem emtionis oblatis praetii, in quam depositum vadum in solutum imputabitur, intra 60 dies a die assumptae licitationis computandos ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium pro re creditorum ad praetium honorum Kobierzyn concurrentium eo sub rigore solvere tenebitur, quo seorsus relictitio ejus periculo ac expensis proscribetur ac assumetur.

6) Binae residue tertialitates emtionis oblatis praetii relinquuntur apud emptorem super his bonis erga usuras per 5 à 100 a die tradendorum eidem in possessionem horum honorum computandas quotannis ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium pro re creditorum ad praetium eorundem honorum Kobierzyn concurrentium pendendas.

7) Emptor, postquam inter creditores prioritas extricata, modus solutionis determinatus, ac ipsi resolutio ordinem, secundum quem creditores satisfaciendi sunt, et tabellam solutionis praesefereus admanuata fuerit, obligabitur, intra 30 dies a die admanuatae sibi hujus resolutionis, solutionem residuorum binarum tertialitatum praetii liciti, cum usuris nefora restantibus ad manus creditorum, qui ipsi assignabuntur, aut pro re eorundem ad Depositum C. R. hujus Fori Nobilium praestare, aut denique rathas solutionis, quas ipsi nefora creditores concederent, assecurare — prouti resolutione hujati ordinem creditorum et Tabellam solutionis continente statutum erit — quem terminum 30 dierum emptor exsors servare tenebitur, quo seorsus ad postulationem unius creditoris aut jurevicti dabitore periculo ac sumptu ejus absque nova aestimatione praefata bona Kobierzyn medio publicae licitationis in constituto nro termino vendantur.

8) Liberam emptori relinquatur post peractam licitationem integrum praetium liciti, cui vadum imputabitur, ad Depositum Judiciale comportare.

9) Emptori soluto integro praetio aut soluta una tertialitate ejusdem praetii decretum dominii ad haec bona extrahetur, eadem bona emptori in possessionem tradentur, atque emptor pro proprietario horum honorum in statu activo intabulabitur — porro soluto inte-

gro praetio ad postulationem et expensas ejus singula his bonis inhaerentia debita extabulabuntur — soluta autem per emptorem nisi una tertialitate, residuae binae tertialitates praetii cum usuris in statu passivo super his bonis expensis ejusdem emptoris intabulabuntur, quousque conditioni 7ma satisfactum non fuerit.

Caeeterum extractus Tabularis et actus declarationis bonorum Kobierzyn, tum eorundem inventarium oeconomium in gremiali Registratura ad inspiciendum, vel etiam copias levandas praesto est.

De qua taliter proscripta licitatione cognoscenti Foro D. Nobilium Leopoliensi notitia datur, et singuli super iisdem bonis intabulati creditores informantur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 9. Aprilis 1828.

(g)

E d i k t.

Nro. 644. 1828. Von dem k. k. Lemberger Landrechte wird hiehm bekannt gemacht: es sey auf Ansuchen des Kurators der Proto-Potoschischen Masse, Herrn Advokaten Ohanovich, die Reliktazion des im Samborer Kreise gelegenen Gutes Maxymowice auf Kosten und Gefahr der Joseph Zwierzawskischen Erben bewilliget worden, zu welcher beim hiesigen k. k. Landrechte vorzunehmenden Feilbietung, nur ein Termin, und zwar auf den 6ten Juny 1828 um 10 Uhr früh festgesetzt wird.